

Znak sprawy: RP.271.27.2016-3

Odpowiedzi na pytania - 3

Zamawiający, działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2015.2164 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę i montaż wyposażenia budynku Przychodni Zdrowia w Łaziskach Górnych przy Placu Ratuszowym**” - 2 części, znak sprawy: RP.271.27.2016, zadano pytania.

Poniżej przekazuję treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami udzielonymi przez zamawiającego.

1. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści krzesło obrotowe zabiegowe z deklaracją zgodności CE producenta, ale bez protokołu oceny ergonomicznej oraz atestu wytrzymałości i bezpieczeństwa użytkowania?

Odpowiedź:

Wyposażenie musi legitymować się opinią stwierdzającą zgodność urządzenia z wymogami dotyczącymi bezpieczeństwa i higieny użytkownika zgodnie z ustawą z dnia 12 grudnia 2003r. o ogólnym bezpieczeństwie produktów (Dz.U.2015.322), oraz posiadać certyfikat lub atest bezpieczeństwa użytkowania oraz korzystania wydany przez jednostki certyfikujące akredytowane przez Polskie Centrum Badań i Certyfikacji.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści parawan bez nadruku logo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza parawan bez nadruku logo producenta.

3. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści termin dostawy do 6 tyg.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie zmieniał zapisów treści SIWZ.

.....